UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÚ SƠN

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tú Sơn, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả bầu Trưởng thôn, Thôn 8 nhiệm kỳ 2024 - 2027

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022 và

Nghị định số 59/2023/NĐ- CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số

14/2018/TT-BNV ngày 13/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố và

Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 của Bộ Nội vụ sử đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV;

Căn cứ Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

thôn và tổ dân phố trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Quyết định số

14/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng

sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày

10/8/2018;

Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử Trưởng thôn, Thôn 8 nhiệm kỳ 2024-

2027 ngày 10/11/2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu Trưởng thôn, Thôn 8 nhiệm kỳ 2024-2027

đối với ông Trần Văn Ẩm sinh ngày 01/04/1958.

Trình độ Văn hóa: 07/10.

Trình độ lý luận chính trị: Sơ cấp.

2

Địa chỉ thường trú: Thôn 8, xã Tú Sơn, huyện Kiến Thụy, thành phố Hải

Phòng.

Giữ chức vụ Trưởng thôn, Thôn 8 nhiệm kỳ 2024-2027.

Điều 2. Ông Trần Văn Ẩm có chức năng, nhiệm vụ quyền hạn theo quy

định của pháp luật; được hưởng các khoản phụ cấp theo Nghị quyết

15/2023/NQ-HĐND, ngày 8/12/2023 của Hội đồng nhân dân thành phố Hải

Phòng.

 Điều 3. Các ông (bà)Văn phòng Ủy ban nhân dân xã; công chức Tài

chính xã, các ban ngành xã có liên quan, cơ sở thôn 8 và ông Trần Văn Ẩm chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT UBND huyện (B/c);

- Phòng Nội vụ huyện (B/c);

- TT UBMTTQVN huyện (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đồng Duy Cường

		2024-11-22T13:59:29+0700
	Việt Nam
	Đồng Duy Cường <dongduycuong.tskt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T15:53:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN <xatuson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T15:53:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN <xatuson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T15:53:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ SƠN <xatuson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!